
 
 

 

 

 

 

 

Волгоградская область 

Палласовский муниципальный район 

Администрация Эльтонского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03октября 2024       № 108 

О присвоении адреса объектам адресации 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 

№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов» и правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестраи в соответствии с разделом IV постановления 

Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в 

государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного 

взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и 

признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. признать адреса объектов адресации присвоенными и внести в федеральную 

информационную адресную систему  как фактически существующие: 

 - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Луговая, земельный участок 1, 

кадастровый номер 34:23:200001:372; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Луговая, земельный участок1А, 

кадастровый номер 34:23:200001:373; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Луговая, земельный участок 1б, 

кадастровый номер 34:23:200001:374; 

        - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 2, 

кадастровый номер 34:23:200001:381; 



2 
 

 
 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 4, 

кадастровый номер 34:23:200001:391; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Луговая, земельный участок 6, 

кадастровый номер 34:23:200001:400; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 7, 

кадастровый номер 34:23:200001:404; 

         - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Луговая, земельный участок 10, 

кадастровый номер 34:23:200001:375; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 13, 

кадастровый номер 34:23:200001:376; 

         - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 15 

кадастровый номер 34:23:200001:377; 

         - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Луговая, земельный участок 16, 

кадастровый номер 34:23:200001:378; 

 - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Луговая, земельный участок 18, 

кадастровый номер 34:23:200001:379; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Луговая, земельный участок 19, 

кадастровый номер 34:23:200001:380; 

        - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 23, 

кадастровый номер 34:23:200001:89; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 24, 

кадастровый номер 34:23:200001:382; 



3 
 

 
 

        - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 281, 

кадастровый номер 34:23:200001:383; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 31, 

кадастровый номер 34:23:200001:384; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 32, 

кадастровый номер 34:23:200001:385; 

        - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Луговая, земельный участок 34, 

кадастровый номер 34:23:200001:386; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Луговая, земельный участок 35 

кадастровый номер 34:23:200001:387; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Луговая, земельный участок 36 

кадастровый номер 34:23:200001:388; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул.Луговая, земельный участок 38 

кадастровый номер 34:23:200001:389; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 39, 

кадастровый номер 34:23:200001:390; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 40, 

кадастровый номер 34:23:200001:392; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 41, 

кадастровый номер 34:23:200001:393; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 42, 

кадастровый номер 34:23:200001:1514; 



4 
 

 
 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 43, 

кадастровый номер 34:23:200001:3997; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 44, 

кадастровый номер 34:23:200001:394; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 45, 

кадастровый номер 34:23:200001:395; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 46, 

кадастровый номер 34:23:200001:396; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 48, 

кадастровый номер 34:23:200001:90; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 50, 

кадастровый номер 34:23:200001:40; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 54 

кадастровый номер 34:23:200001:398; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 56, 

кадастровый номер 34:23:200001:399; 

          - Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный 

район, Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 58, 

кадастровый номер 34:23:200001:91; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 60, 

кадастровый номер 34:23:200001:401; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 62, 

кадастровый номер 34:23:200001:402; 



5 
 

 
 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 64, 

кадастровый номер 34:23:200001:92; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 66, 

кадастровый номер 34:23:200001:403; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 68, 

кадастровый номер 34:23:200001:26; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 70, 

кадастровый номер 34:23:200001:405; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 72, 

кадастровый номер 34:23:200001:406; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 74, 

кадастровый номер 34:23:200001:407; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 76, 

кадастровый номер 34:23:200001:94; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский муниципальный район, 

Эльтонское сельское поселение, поселок Эльтон, ул. Луговая, земельный участок 80, 

кадастровый номер 34:23:200001:3719; 

 

 

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Эльтонского ________________            Н.А.Сурганов 

сельского поселения 

 
рег. №108/2024 


